П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10.03.2015               г .  Ставрополь                      № 487

О признании утратившим силу постановления администрации города
Ставрополя от 29.11.2013 № 4304 «Об утверждении Порядка представления
сведений о расходах муниципальными служащими, замещающими
должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя,
отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации
города Ставрополя с правами юридического лица, а также о расходах своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края

от 22 сентября 2014 г. № 502 «О внесении изменений в постановление

Губернатора Ставропольского края от 07 августа 2007 г. № 520 «О порядке

представления гражданами Российской Федерации, претендующими на

замещение государственных должностей Ставропольского края, должностей

государственной гражданской службы Ставропольского края, лицами,

замещающими государственные должности Ставропольского края,

государственными гражданскими служащими Ставропольского края

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера» и признании утратившими силу отдельных постановлений

Губернатора Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ставрополя от 29.11.2013 № 4304 «Об утверждении Порядка представления

сведений о расходах муниципальными служащими, замещающими

должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя,

отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации

города Ставрополя с правами юридического лица, а также о расходах своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев